
 

 

 

             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

                                                           Πειραιάς,  7/2/2012     

                    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     Αριθµ. Πρωτ.:2338 

                     ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ  &   

                    ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ    

                                    Ο.Α.Ε.Ε.                                                  

ΠΕΡ/ΚΗ ∆/ΝΣΗ ΑΣΦ/ΣΗΣ – ΠΑΡΟΧΩΝ ΤΟΥ ΤΟΜΕΑ  

ΑΣΦ/ΣΗΣ ΝΑΥΤΙΚΩΝ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΑΚΤΟΡΩΝ 

Ακτή Μιαούλη 17 -1 9  Πειραιάς Τ.Κ.185 35   

Τηλ. 2104170271                                         

Fax   2104171095                              

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΑΝΑΛΗΨΗΣ  ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) Των άρθρων 21 και 22
Α 

του Ν.2362/95 «Περί ∆ηµοσίου Λογιστικού κ.λπ.» (ΦΕΚ τ.Α 247), όπως    

τροποποιήθηκε και συµπληρώθηκε µε τα άρθρα 21 και 23 του Ν.3871/2010 (ΦΕΚ τ.Α 141) 

β) Του Π.∆.113/2010 Περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες (ΦΕΚ τ.Α 194) και του Ν. 

3943/2011. 

2. Τις διατάξεις του καταστατικού του πρώην ΤΑΝΠΥ, όπως αυτές εξακολουθούν να ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του Ν.3655/2008 περί µεταρρύθµισης του ασφαλιστικού συστήµατος. 

4. Τις διατάξεις του Π.∆. 38/2007 περί αρµοδιοτήτων του ∆ιοικητή και του ∆ιοικ. Συµβουλίου του 

ΟΑΕΕ (ΦΕΚ τ.Α 33). 

6. Την αριθµ.124/Συν. 4/9-12-2011 απόφαση του ∆ιοικ. Συµβουλίου περί διάθεσης των αναγραφοµένων 

πιστώσεων στους Προϋπολογισµούς των Κλάδων και των Τοµέων του ΟΑΕΕ έτους 2012.  

7.Την ανάγκη πληρωµής εντός του έτους 2012 της δαπάνης για την εξόφληση του κλάδου υγείας ΟΑΕΕ 

11/2011. 

8. Το γεγονός ότι το ποσό της δέσµευσης, µε την παρούσα, είναι εντός της πίστωσης και έχει αναρτηθεί 

µε την Α∆Α ΒΟΝ04691Ω3-Ε25. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

Εγκρίνουµε τη δέσµευση πίστωσης ύψους 341.988,54 € για την πληρωµή ισόποσης δαπάνης σε βάρος 

της πίστωσης του προϋπολογισµού εξόδων του ΤΑΝΤΠ-ΟΑΕΕ    Κ.Α.Ε. 00.10. 3346 οικ. έτος  2012, 

για την εξόφληση του κλάδου υγείας ΟΑΕΕ 11/2011. 

 

                                                                                                Η ∆ΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

 

                   Α. ΤΣΟΓΚΑ 
     Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

                  ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 

και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη 

 ( 341.988,54) € είναι εντός της διαθέσιµης 

πίστωσης του Κ.Α.Ε. 00.10.3346 

Καταχωρήθηκε µε α/α  46 στο Βιβλίο 

Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωµής της  

Υπηρεσίας µας. 

Υπόλοιπο προς ανάληψη:   (0,00) € 

  

                Ο Προϊστάµενος της 

 Οικονοµικής Υπηρεσίας 

 

               Π.ΚΥΝΗΓΑΛΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΟΖΓ4691Ω3-ΠΦ5


